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CONCURSO PÚBLICO 001/2022 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 006/2022 

 

 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação das 
Inscrições do Concurso 001/2022.  

 
Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), 

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003. 
 
Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Edital de Deferimento das inscrições poderão consultar suas 

respostas na área restrita do candidato no período de 30 (trinta) dias. 
 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
Mandaguaçu, 08 de maio de 2022. 
 
 
 
 
 
 

 
FABRÍCIO CESAR MARTELOZZI 

PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Advogado - Manhã ADAUHEBER MACEDO DA SILVA 01090121835 109210366 

Advogado - Manhã ADRIANO DE PONTI ZAMORO 01090121299 103160979 

Advogado - Manhã ALBERT M R C SALVATERRA 01090122227 131105442 

Advogado - Manhã ALÉXIA MARINOTTI 01090123214 91985314 

Advogado - Manhã AMANDA CARLA DA SILVA ANDRADE 01090121805 102154223 

Advogado - Manhã AMANDA DE PAULO SILVA VICENTIM GARCIA 01090122826 94105650 

Advogado - Manhã AMANDA FELIZARI RETTORE 01090123057 135923141 

Advogado - Manhã AMANDA GOMES RABELO  01090123114 6737096 

Advogado - Manhã AMANDA HUDEMA 01090122726 125635350 

Advogado - Manhã AMANDA MARTINS MACHADO 01090122716 133169350 

Advogado - Manhã ANA CAROLINA SPERANDIO VINHA 01090122928 103104769 

Advogado - Manhã ANA ELISA SILVA FERNANDES VIEIRA 01090122849 130786367 

Advogado - Manhã ANA GABRIELA PRETE 01090121691 7.008.293 

Advogado - Manhã ANA LETÍCIA VALLADÃO GIANSANTE 01090121723 483824057 

Advogado - Manhã ANA LUIZA BALISCKE DE MORAIS 01090122443 108750278 

Advogado - Manhã ANA PAULA ROMEIRO DE OLIVEIRA 01090122030 126808364 

Advogado - Manhã ANA PAULA ROSSI RONCOLETA  01090122131 105070330 

Advogado - Manhã ANDRÉ GOBBO CAPELASSI 01090122649 108292296 

Advogado - Manhã ANDRE HENRIQUE FERREIRA ALVES 01090122077 95808409 

Advogado - Manhã ANDRÉ LUIZ FRANCISCO 01090123296 98102906 

Advogado - Manhã ANDRESSA FERNANDA MONTEIRO 01090122743 13.913.424-9 

Advogado - Manhã ANDRESSA SECHI MARRA  01090122126 904001866 

Advogado - Manhã ANDREW LINCOLN PENCO  01090121635 12312741-2 

Advogado - Manhã ANDRIELI TOMÉ BATISTA 01090121753 135849359 

Advogado - Manhã ANGELICA GUERRA RAPHAEL 01090122190 40386513X 

Advogado - Manhã ANTONIO CARLOS GOMES 01090122352 5303804-2 

Advogado - Manhã BEATRIZ APARECIDA VICENTIN DIASSI 01090122065 107817255 

Advogado - Manhã BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS 01090122737 109893501 

Advogado - Manhã BIANCA FRANZINI GUALDA 01090121441 129967544 

Advogado - Manhã BRENDON HENRIQUE NUNES SILVA 01090121845 98334289 

Advogado - Manhã BRUNA CAROLLINE DE ALMEIDA 01090121417 125468870 

Advogado - Manhã BRUNA RABELO TOMEIX 01090123306 96377436 

Advogado - Manhã BRUNO GOMES FEDOSSI 01090122594 442262553 

Advogado - Manhã CAMILA FERNANDA PEQUITO RICCI 01090121390 104420222 

Advogado - Manhã CAROLINE GONCALVES PIMENTA 01090122898 82347909 

Advogado - Manhã CRISLAINE PEREIRA DE SOUZA IGINO  01090121864 2041204 

Advogado - Manhã DAIANE LOURDES DE SOUZA  01090122507 89147182 
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Advogado - Manhã DAIANE WERMEIER VOIGT 01090123281 4070256351 

Advogado - Manhã DANIELLY DA SILVA RIBEIRO 01090121846 110585390 

Advogado - Manhã DANIEL MICHEL SOBOTTKA 01090121874 6101326475 

Advogado - Manhã DANILO FERNANDO DE SOUZA MARTINS 01090121714 455884717 

Advogado - Manhã DANYLO FERNANDO ACIOLI MACHADO 01090121421 96116411 

Advogado - Manhã DAYANE NAYARA BARGAS 01090123216 105245173 

Advogado - Manhã DÉBORA CRISTINA RIBEIRO 01090123330 106954275 

Advogado - Manhã DÉBORA TAIANY ROSA 01090121474 397001095 

Advogado - Manhã DIEGO RAFAEL MICHELON HERZOG 01090122926 88372131 

Advogado - Manhã DIEYLLE THAIANE DE SOUSA 01090121825 107352880 

Advogado - Manhã DJALMA FERREIRA DOS REIS 01090122233 21584606 

Advogado - Manhã DOUGLAS EDUARDO PALUDO 01090123279 97374457 

Advogado - Manhã EDIVALDO FERREIRA ZAMFERRARU 01090122221 59320238 

Advogado - Manhã EDUARDO BECEGATO DE SOUSA DOS SANTOS 01090122003 99706210 

Advogado - Manhã EDUARDO NEINESKA 01090122804 98432256 

Advogado - Manhã ELIANE DA SILVA DE SOUZA 01090121755 106799083 

Advogado - Manhã ELIZABETH NEVES  01090122807 154674679 

Advogado - Manhã ELOISE ALESSANDRA RODRIGUES 01090121327 126123663 

Advogado - Manhã ERICK RICARDO BORGES DE OLIVEIRA  01090121719 105554575 

Advogado - Manhã ERIKLES JOHNY JURASZCK FELIZARDO 01090121348 128236708 

Advogado - Manhã ERMES DE OLIVEIRA GONÇALVES 01090123220 475476578 

Advogado - Manhã FABRÍCIO MARQUES SEVERINO 01090123303 73985889 

Advogado - Manhã FELIPE FARIAS RODRIGUES  01090123134 100368340 

Advogado - Manhã FELIPE RODRIGO DA ANUNCIAÇÃO 01090121803 10820711-6 

Advogado - Manhã FELIPE SOUZA RODRIGUES 01090123326 49726707-X 

Advogado - Manhã FLAVIO ROGÉRIO CURTI 01090121697 60897573 

Advogado - Manhã FRANCIELLE MALTA ORTEGA  01090122689 106069042 

Advogado - Manhã FRANCIELY APARECIDA CONTRIGIANI 01090123092 124208777 

Advogado - Manhã GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES 01090121861 139187636 

Advogado - Manhã GABRIEL MIAKI SOBREIRA 01090123319 1164281 

Advogado - Manhã GIOVANA CAROLINY DOS SANTOS  01090121907 129004436 

Advogado - Manhã GLEYSISLAINE ANDREA SOARES DE OLIVEIRA 01090122229 98571280 

Advogado - Manhã GUILHERME CAZOTE ELIZIARIO 01090123298 106986983 

Advogado - Manhã GUILHERME GOMES CABRAL 01090121501 102234294 

Advogado - Manhã HANS HELLEBRANDT 01090122213 15595102 

Advogado - Manhã HELOISA SAES MONTOVANELI 01090122677 129287616 

Advogado - Manhã HIGOR DA SILVA GOMES  01090121949 111275084 

Advogado - Manhã HUGO GONÇALVES PRIZON 01090122773 93872312 

Advogado - Manhã HYGOR OKABAYASHI CARLOS 01090122391 109990361 

Advogado - Manhã ISABELA ADHARA CANIATO 01090122396 102077032 
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Advogado - Manhã ISABELLA STRIQUER GUSMÃO 01090122359 136102699 

Advogado - Manhã ISABELLI DE SOUZA BONACHE 01090122704 108598166 

Advogado - Manhã ISADORA FERNANDA LATINI 01090121770 457500761 

Advogado - Manhã ISADORA SANTOS FERTONANI 01090122787 6181052 

Advogado - Manhã ISRAEL ALVES PEREIRA 01090122981 125589014 

Advogado - Manhã JÉSSICA ARAUJO ALMEIDA DE JESUS 01090122524 100403587 

Advogado - Manhã JESSICA DOS SANTOS RONCO 01090121543 102526520 

Advogado - Manhã JÉSSICA GALASSI BORTOLOCI 01090121594 13.109.093-5 

Advogado - Manhã JHONATAN APARECIDO GLOVASKI 01090123017 107043721 

Advogado - Manhã JHONATAS DA SILVA CORREIA 01090121323 105134363 

Advogado - Manhã JOÃO CARLOS PERES  01090122598 3.636.075-5  

Advogado - Manhã JOAO LUCAS GOMES DA SILVA 01090123130 130867308 

Advogado - Manhã JOÃO LUCAS MOREIRA MONTANHER 01090122628 104989691 

Advogado - Manhã JOÃO PAULO CORSI FREIRE 01090122823 85470264 

Advogado - Manhã JOÃO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 01090123163 97065390 

Advogado - Manhã JORDANA DEGAN CALVO 01090122736 127983879 

Advogado - Manhã JOSIANE SOUZA RODRIGUES 01090121759 124995370 

Advogado - Manhã JULIANA DUCATTI SCODRO 01090122112 91303221 

Advogado - Manhã JULIANA FERREIRA DA SILVA 01090122133 103600880 

Advogado - Manhã JULIANA GOUVEIA DOS SANTOS  01090123285 126793871 

Advogado - Manhã JULIANA PIVA 01090123317 139047303 

Advogado - Manhã JULIO JOAQUIM SCZIBOR MALEK LOPES DA SILVA 01090121852 128035800 

Advogado - Manhã KAREN ROZADA MINHOLI 01090122799 126581564 

Advogado - Manhã KARINA THAIS RAIMUNDO 01090121397 9478790-4 

Advogado - Manhã KELLY KAWANA RIBEIRO  01090121734 106260168 

Advogado - Manhã KESIA KELLY LEANDRO SOUZA SOARES 01090123088 001339165 

Advogado - Manhã KLEBER PISCITELLO MELLO 01090122741 208448175 

Advogado - Manhã LAÍSA FERNANDES 01090122110 453941539 

Advogado - Manhã LAÍS CRISTINA NEVES DOS SANTOS 01090122201 105022905 

Advogado - Manhã LAÍSE BRANCO JACOMEL 01090122143 777281363 

Advogado - Manhã LARISSA ROBERTA VIEIRA 01090123315 87113825 

Advogado - Manhã LAYS JACKELINE MESSIAS DE OLIVEIRA  01090122816 36426777x 

Advogado - Manhã LEONARDO MARIANO CIAN 01090121391 95743196 

Advogado - Manhã LETÍCIA FREIBERGER 01090121650 105918623 

Advogado - Manhã LETÍCIA HARUMI NAKAMURA  01090122813 133325352 

Advogado - Manhã LETÍCIA MOMESSO MARTINS 01090121967 12.393.420-2 

Advogado - Manhã LETICIA ZILOTTI DOS SANTOS CINTRA 01090122740 124637422 

Advogado - Manhã LOSLAINE DE OLIVEIRA 01090121895 12428145-8 

Advogado - Manhã LUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01090122733 100271648 

Advogado - Manhã LUANA WESSLER RIBEIRO  01090121479 127014965 
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Advogado - Manhã LUCIANA AMADEO ROSIN 01090122074 81515522 

Advogado - Manhã LUIS OTAVIO DOS SANTOS MAZUREK 01090122783 123085892 

Advogado - Manhã LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR 01090122998 93667239 

Advogado - Manhã MAIARA ARRABAL PEREIRA 01090121735 105292287 

Advogado - Manhã MAICON CHARLES S. MARTINHAGO 01090122971 83973978 

Advogado - Manhã MANOEL CORREIA DE QUEIROZ NETO 01090121385 6912357 

Advogado - Manhã MARCIO GUSTAVO MOTA PORTO 01090122463 80370369 

Advogado - Manhã MARCOS BENTO VESHAGEM 01090123101 128043039 

Advogado - Manhã MARCUS VINICIUS NUNES RODRIGUES CRUZ 01090122372 1916153 

Advogado - Manhã MARIA CAROLINA NOGUEIRA DOBBERT 01090123185 477738564 

Advogado - Manhã MARIA ISADORA MEREDA DOS SANTOS 01090122440 105763743 

Advogado - Manhã MARIA LETÍCIA COSTA BORIM 01090121966 134286407 

Advogado - Manhã MARIA LUIZA MARUSSI SILVA 01090122991 133915559 

Advogado - Manhã MARIANA CABRAL DOS SANTOS 01090122404 107349740 

Advogado - Manhã MARIA NATALIA CASSAMALE 01090122623 127325685 

Advogado - Manhã MARIANA VILHA GOMES 01090123160 126304307 

Advogado - Manhã MARIANE VILHENA DE PAIVA MARANGONI 01090121412 8.868.447-8 

Advogado - Manhã MARIA RITA PRATES FREGADOLI 01090122175 137040484 

Advogado - Manhã MARÍLIA CÂNDIDO PEGORIN 01090122600 131980027 

Advogado - Manhã MARINA SILVA FELICIO 01090121467 98555919 

Advogado - Manhã MATEUS HENRIQUE ANTICO 01090122830 101812065 

Advogado - Manhã MATHEUS MAYER MERCURIO 01090122425 12981172-2 

Advogado - Manhã MORIZE LOPES DE OLIVEIRA 01090121783 104735460 

Advogado - Manhã MURILO CAMPOS MOZER SODRÉ 01090122997 82148361 

Advogado - Manhã NATHANIA VANSAN CAMILLO CASAROTTO 01090122320 96153597 

Advogado - Manhã NICOLAS FERNANDES CARDOSO 01090122167 133752714 

Advogado - Manhã PABLO RAMON COSTA 01090123278 321764 

Advogado - Manhã PALOMA TOMELIN 01090121609 03232855970 

Advogado - Manhã PÂMELA SUELEN DE MORAES GUEDES 01090122542 129711710 

Advogado - Manhã PATRICK CAMPANHOLI GUILHERME 01090121347 133375589 

Advogado - Manhã PAULO HENRIQUE GASPAROTI DE LUCENA 01090122182 97123381 

Advogado - Manhã PAULO HENRIQUE LUCHETTI FERNANDES 01090122877 79602043 

Advogado - Manhã PAULO VITOR FALLEIROS DE BEM  01090122868 95115063 

Advogado - Manhã PEDRO COSTA JUNIOR 01090122671 9.747.767-1 

Advogado - Manhã POLLYANA CORRADINI DE SOUZA 01090123210 108740051 

Advogado - Manhã RAFAEL AUGUSTO MELHADO 01090122751 57327812X 

Advogado - Manhã RAÍSSA CORTEZ SANCHEZ 01090122975 110585616 

Advogado - Manhã RICARDO BELIZÁRIO CARNIEL 01090122776 83544953 

Advogado - Manhã RITA ALAIDE DE MELO CONCEIÇÃO  01090123276 12.687.827-3  

Advogado - Manhã RODOLFO SOARES BUONO 01090122864 80970170 
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Advogado - Manhã RUBIA FREIBERGER GONZALES 01090122651 99650591 

Advogado - Manhã SERGIO LUIS BORGES HERNANDES 01090123308 94663091 

Advogado - Manhã SILVANA FARIA PEREIRA 01090122346 76670579 

Advogado - Manhã SIMONE APARECIDA NAZÁRIO DIAS  01090123198 77159860 

Advogado - Manhã TAMIRES TALITA LEANDRO SOARES 01090122040 001712252 

Advogado - Manhã THATIANE MORO MULATI 01090121550 124241090 

Advogado - Manhã THAYNARA KATIELLE PROVIDELO PEREIRA 01090122329 136815016 

Advogado - Manhã THIAGO JOSÉ RODRIGUES DE AGUIAR 01090121355 462564769 

Advogado - Manhã THIAGO MITSUO ETO 01090122614 101327469 

Advogado - Manhã TIAGO JOSE SOARES 01090122082 83819146 

Advogado - Manhã VICTOR AUGUSTO KONDRAT DA SILVA 01090122790 94586631 

Advogado - Manhã VICTOR HUGO DE FREITAS SANTOS 01090122766 10.361.948-3 

Advogado - Manhã VINICYUS THOMAZ DE SOUZA 01090123262 91948974 

Advogado - Manhã VITOR HUGO AMIANTI ASSEDO 01090123241 124738776 

Advogado - Manhã VITÓRIA FREITAS DE LAPEDRA 01090123224 135311383 

Advogado - Manhã VITÓRIA LUIZA ROSSI 01090121797 13.559.965-4 

Advogado - Manhã WEBER NISO LEITE 01090122056 48224 

Advogado - Manhã WESLEY ALEXANDRE MONTAGNINI 01090122924 12507423-5 

Advogado - Manhã WESLEY FERNANDO RODRIGUES 01090121364 10693648-0 

Advogado - Manhã WESLLEN RENNAN NOGUEIRA DE ALENCAR 01090121581 452075506 

Advogado - Manhã YASMIM ALCARRIA VALENÇOLA 01090122422 126161131 

Auxiliar Administrativo - Tarde ADEMIR MANTOVANI 01090122033 3.966.081-4 

Auxiliar Administrativo - Tarde ADRIAN ALVES DA SILVA  01090121938 145018080 

Auxiliar Administrativo - Tarde ADRYELLI RAFAELA PROVIDELO 01090123041 145784611 

Auxiliar Administrativo - Tarde ALEXANDRA HURANA ARAUJO 01090122185 126580975 

Auxiliar Administrativo - Tarde ALINE GONÇALVES DA SILVA 01090122490 129622407 

Auxiliar Administrativo - Tarde ALINE RAQUEL BAZZUCO DOS SANTOS  01090122678 132366330 

Auxiliar Administrativo - Tarde ALISSON JUNIOR DE SOUZA DE OLIVEIRA  01090123204 135311529 

Auxiliar Administrativo - Tarde AMANDA MANSILHA VIANA TEIXEIRA DA SILVA 01090122948 15.996.514-7 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANA CAROLINA BONACIN 01090122523 132314802 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANA ELISA SILVEIRA DE SOUZA LIMA  01090123184 279295539 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANA JÚLIA DE OLIVEIRA SILVA 01090122107 141288059 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANDRÉIA DE LIMA COSTA 01090122711 131956444 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANDRIELI TOME BATISTA 01090123290 135849359 

Auxiliar Administrativo - Tarde BEATRIZ CRISTINE FURLAN DE LIMA  01090123001 14.317.008-0 

Auxiliar Administrativo - Tarde BEATRIZ DANIELE DE SOUZA OLIVEIRA 01090121494 14.815.849-5 

Auxiliar Administrativo - Tarde BEATRIZ FERNANDA BOFETE 01090122604 134930837 

Auxiliar Administrativo - Tarde BIANCA BITENCOURT 01090122303 105594496 

Auxiliar Administrativo - Tarde BRUNA JAQUELINE DE SOUZA 01090122454 110039247 

Auxiliar Administrativo - Tarde CAMILA TORTORELLI VIEIRA PAVESI 01090122355 125564755 
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Auxiliar Administrativo - Tarde CARLOS APARECIDO DOS SANTOS 01090122661 49004427 

Auxiliar Administrativo - Tarde CASSIANO JULIO DOS SANTOS LIMA 01090122825 132973717 

Auxiliar Administrativo - Tarde CAYRA CAMILA BORSATTO DE ALMEIDA 01090121749 104492550 

Auxiliar Administrativo - Tarde CELIA MAROSTICA 01090121786 218158099 

Auxiliar Administrativo - Tarde CINTHIA FRANCIELE CARLOS  01090122836 14.365.148-7 

Auxiliar Administrativo - Tarde CLAUDIMARI ANDREIA AMARO CORREA 01090121516 90977784 

Auxiliar Administrativo - Tarde DAILENE MUNIZ SOARES RINALDO 01090121420 105529139 

Auxiliar Administrativo - Tarde DANIELE AGUIAR RAEL 01090123202 75680171 

Auxiliar Administrativo - Tarde DANIELLY DA SILVA RIBEIRO 01090121849 110585390 

Auxiliar Administrativo - Tarde DANILA ROBERTA TEZOLIN 01090121464 76433372 

Auxiliar Administrativo - Tarde DANILO MENDES FORNARI 01090121646 93875370 

Auxiliar Administrativo - Tarde DEVIANE CORREA SOARES 01090121351 160142758 

Auxiliar Administrativo - Tarde DIEGO ALEXANDER DA SILVA LIMA AKSENEN 01090122435 109543802 

Auxiliar Administrativo - Tarde DIEGO OLIVEIRA COSTA 01090122818 124771315 

Auxiliar Administrativo - Tarde DIENYFFER ARANTES DE SOUZA  01090122894 128993517 

Auxiliar Administrativo - Tarde DOUGLAS MICHAEL MARÇAL 01090122797 91787385 

Auxiliar Administrativo - Tarde DYULIAN TAYANE ROBERTO DA SILVA  01090122178 145352371 

Auxiliar Administrativo - Tarde EDERSON BRONZE BRUGNARI 01090123191 108151889 

Auxiliar Administrativo - Tarde EDIR DO PRADO CONSTANTE 01090122956 148441960 

Auxiliar Administrativo - Tarde ELIANA NOGUTI 01090122952 75894970 

Auxiliar Administrativo - Tarde ELIANE NICOLAU DA SILVA NADAL 01090122805 89659701 

Auxiliar Administrativo - Tarde ELISABETE CORREIA TOQUETTI  01090121716 33623641-4 

Auxiliar Administrativo - Tarde ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 01090121303 97363390 

Auxiliar Administrativo - Tarde EMILY THAYNA MICHELS ABREU  01090121898 135659150 

Auxiliar Administrativo - Tarde ERICKA STEIN VIEIRA DE ARAUJO 01090122321 96096950 

Auxiliar Administrativo - Tarde FERNANDA MOREIRA GOUVEIA 01090122483 125469469 

Auxiliar Administrativo - Tarde FERNANDO BACHEGA RAIMUNDO 01090122806 147006683 

Auxiliar Administrativo - Tarde FRANCIELLE FREGNANI 01090123144 103725763 

Auxiliar Administrativo - Tarde FRANCIENI LISBOA CONSTANTINO PERROT 01090122933 90091891 

Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIELA ANGELICA SILVA NETO 01090123060 131791739 

Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIEL ANTONIO GARCIA DE MORAES 01090122336 136261100 

Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIELA TEZOLIN 01090123291 131134215 

Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIEL BANZATO BUENO 01090122979 127336857 

Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES 01090121875 139187636 

Auxiliar Administrativo - Tarde GEOVANA APARECIDA BENTO  01090122592 15.872.283-6  

Auxiliar Administrativo - Tarde GILIANA PAULA DE LIMA DO NASCIMENTO 01090122603 98458271' 

Auxiliar Administrativo - Tarde GLAUCIA NAYRA GARCIA DE MORAES 01090122811 152456050 

Auxiliar Administrativo - Tarde GUSTAVO BARBOSA FRANÇA DECÍLIO 01090122853 144152948 

Auxiliar Administrativo - Tarde GUSTAVO SGOBERO BRAGA 01090122547 106967113 

Auxiliar Administrativo - Tarde IGLEISON RODRIGO CORADINI  01090123195 71446328 



 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU 
ESTADO DO PARANÁ 

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA CEP 87160-000 

 

 
 

8 

Auxiliar Administrativo - Tarde INGRITI ZAPAROLI 01090122847 77939202 

Auxiliar Administrativo - Tarde ISABELA DE OLIVEIRA FULGENCIO  01090122504 146147313 

Auxiliar Administrativo - Tarde ISADORA DENISE PEREIRA DE BARROS  01090122434 135762334 

Auxiliar Administrativo - Tarde ÍTALA NAYANE MONTEIRO DIAS DA SILVA 01090121510 140479810 

Auxiliar Administrativo - Tarde JANAINA CASSIMIRO OLIVEIRA  01090123123 149375600 

Auxiliar Administrativo - Tarde JAQUELINE DE CAMARGO PICOLO 01090122910 103120071 

Auxiliar Administrativo - Tarde JORDANA EVANGELISTA BARRIS 01090122769 122563086 

Auxiliar Administrativo - Tarde JOSE CARLOS DIAS DE ANDRADE 01090122127 21256281 

Auxiliar Administrativo - Tarde JOSIANE GUIMARAES SGANZERLA 01090122186 98962247 

Auxiliar Administrativo - Tarde JOYCE FERREIRA SANTOS 01090121802 2586000 

Auxiliar Administrativo - Tarde JULIANA GREGO TONÁ 01090122200 93057015 

Auxiliar Administrativo - Tarde JULIO JOAQUIM SCZIBOR MALEK LOPES DA SILVA 01090121871 128035800 

Auxiliar Administrativo - Tarde KAIO HENRIQUE RISSARDI DA SILVA 01090121698 103592569 

Auxiliar Administrativo - Tarde KAREN GAMA REIS PAPALÉO 01090122770 105021127 

Auxiliar Administrativo - Tarde KAWANNY CAROLINE BERTO AVELINO  01090123083 133903631 

Auxiliar Administrativo - Tarde LARISSA CRISTINA PROVIDELO 01090122299 128170626 

Auxiliar Administrativo - Tarde LARYSSA DE MELLO JEREMISKE 01090123294 153021279 

Auxiliar Administrativo - Tarde LEILA MARIA COSTA AMANCIO TRINDADE 01090122642 41877944 

Auxiliar Administrativo - Tarde LEONARDO DA SILVA CINQUE 01090123251 138229920 

Auxiliar Administrativo - Tarde LEONILDA BARBOZA FAVARIN 01090123186 42580341 

Auxiliar Administrativo - Tarde LETÍCIA DOS SANTOS TRENTIN 01090122609 8465837-5 

Auxiliar Administrativo - Tarde LORRAYNE SHÉLLYDA VILHENA DA COSTA  01090122775 2925846 

Auxiliar Administrativo - Tarde LOSLAINE DE OLIVEIRA 01090121889 12428145-8 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUANA BENTO SATIN 01090122383 97246572 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUANA DA SILVA SANTOS  01090121305 126860498 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUANA GONÇALVES ALVES  01090122180 153757658 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUAN MOREIRA ANDRADE 01090122203 15.211.224.0 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUANY MOREIRA DA SILVA 01090122958 14.158.064-7 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCAS AUGUSTO REGGIANI 01090122867 103852650 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCAS GUIMARÃES  01090122659 9.695.508-1 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 01090123038 141753630 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCAS HULALA NASCIMENTO 01090121283 156192929 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCIANO PEREIRA DA CRUZ 01090122808 89905818 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUIZ EDUARDO BORGOGNONI CAZELLA 01090123070 145478618 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUIZ HENRIQUE BOLONHESI EVANGELISTA 01090122885 141890182 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUIZ ´PAULO DA SILVA 01090122506 102977971 

Auxiliar Administrativo - Tarde MAGNO OLIVEIRA DE SOUZA 01090122459 105511349 

Auxiliar Administrativo - Tarde MAIKON NATAN DE CASTRO GUIMARÃES 01090121961 102635132 

Auxiliar Administrativo - Tarde MARIA CAROLINE DA CUNHA ALVES 01090122889 133114785 

Auxiliar Administrativo - Tarde MARIA MESSIAS DE OLIVEIRA PATRICIO 01090122817 22848928 
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Auxiliar Administrativo - Tarde MARIANA SARTORI BURANELLO 01090122188 149660828 

Auxiliar Administrativo - Tarde MARIANA VITÓRIA MARÇOLA 01090122954 157257439 

Auxiliar Administrativo - Tarde MATHEUS HENRIQUE ROBERTO DA SILVA  01090122176 155541245 

Auxiliar Administrativo - Tarde MAYARA LETÍCIA RINALDO 01090122732 108723580 

Auxiliar Administrativo - Tarde MEGUI BUSSELI DIAS 01090122774 107317627 

Auxiliar Administrativo - Tarde MICAEL BENTO DE SOUZA 01090122293 153326991 

Auxiliar Administrativo - Tarde MURILO CRISTOVAM CAMPOS DA SILVA 01090121620 140061352 

Auxiliar Administrativo - Tarde MYKAELLA SATURNINO ESTEVÃO 01090121396 14.874.160-3 

Auxiliar Administrativo - Tarde NATTAN PATRICK DE CASTRO 01090123164 103250056 

Auxiliar Administrativo - Tarde NAYARA BERNARDES GOMES SILVA 01090123309 94124085 

Auxiliar Administrativo - Tarde OLIVIA ANGELICA SILVA NETO  01090123207 129927968 

Auxiliar Administrativo - Tarde OTÁVIO AUGUSTO PAIÃO TEIXEIRA 01090121922 98249729 

Auxiliar Administrativo - Tarde PATRÍCIA MALTAROLLO DOS SANTOS  01090122096 133286861 

Auxiliar Administrativo - Tarde PAULO ROBERTO DE SOUZA HYPOLITO  01090123026 1406094675 

Auxiliar Administrativo - Tarde PEDRO AUGUSTO DE MORAIS TASSO  01090122222 14.841.042-9 

Auxiliar Administrativo - Tarde PEDRO CAPÃO SEIXAS DOS SANTOS 01090122748 287626907 

Auxiliar Administrativo - Tarde PEDRO MORBIN TORRES 01090122048 487172073 

Auxiliar Administrativo - Tarde RAQUEL MENDONÇA SALVALÁGIO 01090121431 94934532 

Auxiliar Administrativo - Tarde REBECCA MARIA DA SILVA 01090123345 137916568 

Auxiliar Administrativo - Tarde RENATA BORNIA DIAS DE SOUZA  01090123069 125103855 

Auxiliar Administrativo - Tarde RENATO YUJI OBANA 01090121325 100012960 

Auxiliar Administrativo - Tarde RHUAN RIBEIRO DOS REIS 01090122613 138301273 

Auxiliar Administrativo - Tarde ROBERTA GONSALES VALERIO 01090122667 159384896 

Auxiliar Administrativo - Tarde RODRIGO CESAR ZIROLDO SECCO 01090122994 103128900 

Auxiliar Administrativo - Tarde ROSANE MARIA WESSLER  01090121482 22570765 

Auxiliar Administrativo - Tarde ROSILENE ALEIXO DA SILVA BALBO 01090123301 92873650 

Auxiliar Administrativo - Tarde ROSINEI RONCADA 01090122420 39769042 

Auxiliar Administrativo - Tarde SAMANTA GROSSI DE SOUZA 01090122193 123664060 

Auxiliar Administrativo - Tarde SANDRIA VALERIO GIOVEDI 01090121964 89208386 

Auxiliar Administrativo - Tarde SIBELLY LEATRISY SILVA  01090121688 148356092 

Auxiliar Administrativo - Tarde SIMONE APARECIDA MONESI DOS SANTOS SILVA 01090122832 95577121 

Auxiliar Administrativo - Tarde SOLANGE MORAES VALENTE 01090123131 66953769 

Auxiliar Administrativo - Tarde SULIVAN EDUARDO CALERAN FERNANDES  01090123065 148027595 

Auxiliar Administrativo - Tarde TAIRINE CAMILA CAVALHEIRO NAVES SANTOS  01090121656 129987316 

Auxiliar Administrativo - Tarde TATIANI APARECIDA RINALDO 01090121444 88143744 

Auxiliar Administrativo - Tarde TAYNARA PEREIRA MARTINS 01090122884 3056451 

Auxiliar Administrativo - Tarde THAISY OLIVEIRA FRINHANI 01090122360 2981490 

Auxiliar Administrativo - Tarde THAYS AMANDA OLIVEIRA FREITAS 01090122937 149711040 

Auxiliar Administrativo - Tarde THIAGO ALEXANDRE MAZAIA 01090121868 134876948 

Auxiliar Administrativo - Tarde THIAGO CONTE DIAS 01090122695 478381323 
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Auxiliar Administrativo - Tarde THIAGO HENRIQUE SERVENTE 01090122643 83006986 

Auxiliar Administrativo - Tarde VALÉRIA MARIA REIS PRETE  01090123096 339696357 

Auxiliar Administrativo - Tarde VANESSA BENTO DOS SANTOS SOARES 01090122755 106858667 

Auxiliar Administrativo - Tarde VINÍCIUS GARCIA FORMICOLI 01090122078 92609707 

Auxiliar Administrativo - Tarde VITOR HUGO AMIANTI ASSEDO 01090123243 124738776 

Auxiliar Administrativo - Tarde VIVIANA GOBETTI FIORINDO 01090122486 9.547.738-0 

Auxiliar Administrativo - Tarde WASHINGTON ANTONIO GENTIL F. DE O.  01090122436 130074531 

Auxiliar Administrativo - Tarde WELLINGTON PEREIRA DORNELLES  01090121411 153622426 

Auxiliar Administrativo - Tarde WILMA APARECIDA DA SILVA  01090121358 10.693.826-1 

Auxiliar Administrativo - Tarde YASMIN AMABILLE PAVANI GROSSI  01090122969 143943240 
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ANEXO II – AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Advogado - Manhã ANDRESSA FERNANDA MONTEIRO 01090122743 13.913.424-9 SIM 

Advogado - Manhã BRUNA CAROLLINE DE ALMEIDA 01090121417 125468870 SIM 

Advogado - Manhã CAROLINE GONCALVES PIMENTA 01090122898 82347909 SIM 

Advogado - Manhã DANIELLY DA SILVA RIBEIRO 01090121846 110585390 SIM 

Advogado - Manhã FRANCIELY APARECIDA CONTRIGIANI 01090123092 124208777 SIM 

Advogado - Manhã GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES 01090121861 139187636 SIM 

Advogado - Manhã GIOVANA CAROLINY DOS SANTOS  01090121907 129004436 SIM 

Advogado - Manhã GUILHERME GOMES CABRAL 01090121501 102234294 SIM 

Advogado - Manhã HANS HELLEBRANDT 01090122213 15595102 SIM 

Advogado - Manhã ISRAEL ALVES PEREIRA 01090122981 125589014 SIM 

Advogado - Manhã JÉSSICA ARAUJO ALMEIDA DE JESUS 01090122524 100403587 SIM 

Advogado - Manhã JHONATAS DA SILVA CORREIA 01090121323 105134363 SIM 

Advogado - Manhã JOÃO CARLOS PERES  01090122598 3.636.075-5  SIM 

Advogado - Manhã JOAO LUCAS GOMES DA SILVA 01090123130 130867308 SIM 

Advogado - Manhã JULIANA GOUVEIA DOS SANTOS  01090123285 126793871 SIM 

Advogado - Manhã KARINA THAIS RAIMUNDO 01090121397 9478790-4 SIM 

Advogado - Manhã KESIA KELLY LEANDRO SOUZA SOARES 01090123088 001339165 SIM 

Advogado - Manhã LUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01090122733 100271648 SIM 

Advogado - Manhã MARINA SILVA FELICIO 01090121467 98555919 SIM 

Advogado - Manhã TAMIRES TALITA LEANDRO SOARES 01090122040 001712252 SIM 

Advogado - Manhã THAYNARA KATIELLE PROVIDELO PEREIRA 01090122329 136815016 SIM 

Advogado - Manhã TIAGO JOSE SOARES 01090122082 83819146 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde ADRIAN ALVES DA SILVA  01090121938 145018080 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde ALEXANDRA HURANA ARAUJO 01090122185 126580975 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde AMANDA MANSILHA VIANA TEIXEIRA DA SILVA 01090122948 15.996.514-7 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde ANA JÚLIA DE OLIVEIRA SILVA 01090122107 141288059 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde BEATRIZ DANIELE DE SOUZA OLIVEIRA 01090121494 14.815.849-5 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde CASSIANO JULIO DOS SANTOS LIMA 01090122825 132973717 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde CINTHIA FRANCIELE CARLOS  01090122836 14.365.148-7 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde CLAUDIMARI ANDREIA AMARO CORREA 01090121516 90977784 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde DANIELLY DA SILVA RIBEIRO 01090121849 110585390 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde DEVIANE CORREA SOARES 01090121351 160142758 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde DIENYFFER ARANTES DE SOUZA  01090122894 128993517 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde DOUGLAS MICHAEL MARÇAL 01090122797 91787385 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde ELISABETE CORREIA TOQUETTI  01090121716 33623641-4 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde FERNANDA MOREIRA GOUVEIA 01090122483 125469469 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIELA ANGELICA SILVA NETO 01090123060 131791739 SIM 
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Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES 01090121875 139187636 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde INGRITI ZAPAROLI 01090122847 77939202 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde JANAINA CASSIMIRO OLIVEIRA  01090123123 149375600 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde JAQUELINE DE CAMARGO PICOLO 01090122910 103120071 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde JOSE CARLOS DIAS DE ANDRADE 01090122127 21256281 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde KAWANNY CAROLINE BERTO AVELINO  01090123083 133903631 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde LEONARDO DA SILVA CINQUE 01090123251 138229920 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUAN MOREIRA ANDRADE 01090122203 15.211.224.0 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUANA DA SILVA SANTOS  01090121305 126860498 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUANY MOREIRA DA SILVA 01090122958 14.158.064-7 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCAS AUGUSTO REGGIANI 01090122867 103852650 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 01090123038 141753630 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCIANO PEREIRA DA CRUZ 01090122808 89905818 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUIZ ´PAULO DA SILVA 01090122506 102977971 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde LUIZ EDUARDO BORGOGNONI CAZELLA 01090123070 145478618 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde MAGNO OLIVEIRA DE SOUZA 01090122459 105511349 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde MAIKON NATAN DE CASTRO GUIMARÃES 01090121961 102635132 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde MARIA MESSIAS DE OLIVEIRA PATRICIO 01090122817 22848928 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde MICAEL BENTO DE SOUZA 01090122293 153326991 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde OLIVIA ANGELICA SILVA NETO  01090123207 129927968 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde PATRÍCIA MALTAROLLO DOS SANTOS  01090122096 133286861 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde REBECCA MARIA DA SILVA 01090123345 137916568 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde RHUAN RIBEIRO DOS REIS 01090122613 138301273 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde ROSILENE ALEIXO DA SILVA BALBO 01090123301 92873650 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde SAMANTA GROSSI DE SOUZA 01090122193 123664060 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde SANDRIA VALERIO GIOVEDI 01090121964 89208386 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde SOLANGE MORAES VALENTE 01090123131 66953769 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde TAIRINE CAMILA CAVALHEIRO NAVES SANTOS  01090121656 129987316 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde THAYS AMANDA OLIVEIRA FREITAS 01090122937 149711040 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde WASHINGTON ANTONIO GENTIL F. DE O.  01090122436 130074531 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde WELLINGTON PEREIRA DORNELLES  01090121411 153622426 SIM 

Auxiliar Administrativo - Tarde WILMA APARECIDA DA SILVA  01090121358 10.693.826-1 SIM 

 


